平成２７年３月１０日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48 号

キッセイ薬品工業株式会社

（コード番号 ４５４７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長 兼 最高経営責任者：神澤陸雄）は、下記のとおり、４月１日付

にて、組織変更並びに人事異動を実施しますのでお知らせ致します。

記

１．組織変更

１） 医薬営業本部

    （１）大阪支店

エリア密着型のマーケティング活動を展開するため、現行の病院グループならびに大阪第一・第二営

業所を大阪第一～第三営業所に再編成する。

２．人事異動

【新役職名】

【旧役職名】

《研究本部》

<創薬研究部>

主席研究員 大野田 秀樹 研究企画部研究企画担当部長

《医薬営業本部》

<東京支店>

営業グループマネジャー 小林 泰成 多摩第一営業所参事

学術グループマネジャー 今村 卓広 マーケティング部学術情報課長

<横浜支店>

学術グループマネジャー 村田 聡 マーケティング部プロダクトマネジメントグループ

マネジャー

<大阪支店>

大阪第一営業所長 市川 武志 病院グループマネジャー

大阪第二営業所長 和田 吉弘 大阪第一営業所長

大阪第三営業所長 久保田 徹 大阪第二営業所長

《ヘルスケア事業部》

カスタマーサービスセンター長 北村 毅 企画管理課専任課長

以上

≪お 問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ